
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 67/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  20/6/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 czerwca 2021 r.  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze
bezprzetargowej części nieruchomości Gminy Lublin, położonej w Lublinie przy
ul. Garbarskiej i w pobliżu ul. Garbarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 11 ust. 1
i art.  13  ust.  1  ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami
(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899  oraz  z  2022  r.  poz.  1846  i  2185)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 20/6/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2021 r.
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  w  drodze  bezprzetargowej  części
nieruchomości  Gminy Lublin,  położonej  w Lublinie przy ul.  Garbarskiej  i  w pobliżu
ul. Garbarskiej § 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                         „§ 1

        Wyrażam  zgodę  na  wydzierżawienie  w  drodze  bezprzetargowej
na czas oznaczony  do  3  lat, na  rzecz  TTS Development  Piotr  Turski  i  Wspólnicy
Spółka Jawna, Jacka Wysokińskiego oraz Anity Wysokińskiej,  części nieruchomości
Gminy Lublin o łącznej powierzchni 3442 m², zaznaczonych na załączniku graficznym
będącym  integralną  częścią  zarządzenia, stanowiących  działkę  nr  73/1  (obr.  10,
ark. 3,  KW -----------------------)  o  pow.  ewidencyjnej  2664  m²  położoną  przy
ul. Garbarskiej,  działkę  nr  73/2  (obr.  10,  ark.  3,  KW  -----------------------)
o pow.  ewidencyjnej 304,00 m² położoną w pobliżu ul. Garbarskiej,  działkę nr 73/3
(obr. 10,  ark.  3,  KW  ----------------------)  o  pow.  ewidencyjnej  237,00  m²  położoną
w  pobliżu  ul.  Garbarskiej,  działkę  nr  73/4  (obr.  10,  ark.  3  KW  ------------------------)
o pow. ewidencyjnej  60,00 m²  położonej  w  pobliżu  ul.  Garbarskiej,  działkę  nr  73/5
(obr.  10,  ark.  3  KW  -----------------------)  o  pow.  ewidencyjnej  59,00  m²  położonej
w pobliżu ul.  Garbarskiej,  działkę  nr  73/6  (obr.  10,  ark.  3  KW  -----------------------)
o pow. ewidencyjnej 10,00 m² położonej w pobliżu ul. Garbarskiej oraz działkę nr 73/7
(obr.  10,  ark.  3  KW  -----------------------)  o  pow.  ewidencyjnej  108,00  m²  położonej
w pobliżu  ul.  Garbarskiej,  z  przeznaczeniem  na  zieleń  ogólnodostępną  wraz

Nr dokumentu Mdok: 122783/11/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

z  ogólnodostępnymi  ciągami  komunikacyjnymi   i  elementami  małej  architektury
w postaci ławek.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 122783/11/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

